关于公布于田县 2023 年第五期食品监督抽

检信息的公告

（2023 年第 5 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 61 批次食品进行了监督抽检。抽检结果 59 批次

合格，2 批次不合格。产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检不合格产品信息

附件 3 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 6 月 27 日

附件 1 本次检验项目

包子(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖精钠

（以糖精计）

菠菜 ：氧乐果、毒死蜱、阿维菌素

橙：丙溴磷、克百威、联苯菊酯

柑、橘：联苯菊酯、丙溴磷、三唑磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、毒死蜱

花生制品(自制)：黄曲霉毒素 B1

黄瓜：克百威、甲拌磷、毒死蜱

鸡蛋：甲硝唑、地美硝唑、磺胺类(总量)、呋喃唑酮代谢物、氟虫腈

姜：噻虫胺、噻虫嗪、吡虫啉、毒死蜱、敌敌畏、克百威

豇豆：倍硫磷、灭蝇胺、啶虫脒、氟虫腈、克百威

韭菜：腐霉利、毒死蜱、阿维菌素、敌敌畏、啶虫脒、甲胺磷、六六六

辣椒：噻虫胺、氧乐果、吡唑醚菌酯、丙溴磷、吡虫啉

梨：氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、克百威

馒头花卷(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、糖

精钠（以糖精计）

米饭(自制)：铅（以 Pb 计）

苹果：毒死蜱、敌敌畏、克百威

普通白菜：毒死蜱、啶虫脒、氟虫腈、甲拌磷、克百威、吡虫啉

其他生制面制品(自制)：铅（以 Pb 计）、苯甲酸及其钠盐 （以苯甲酸计）、山梨酸及

其钾盐 （以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐 （以脱氢乙酸计）

其他熟制面制品(自制)：苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）、

糖精钠（以糖精计）、脱氢乙酸及其钠盐（以脱氢乙酸计）、合成着色剂（柠檬黄、日

落黄）（视产品具体色泽而定）

芹菜：毒死蜱、甲拌磷、敌敌畏、啶虫脒、克百威、百菌清

甜瓜类：克百威、烯酰吗啉、氧乐果

甜椒：噻虫胺、啶虫脒、氧乐果、毒死蜱

西瓜：克百威、噻虫嗪、氧乐果

香蕉：吡虫啉、噻虫嗪、噻虫胺、腈苯唑、多菌灵、氟虫腈、甲拌磷

杏：克百威、氧乐果、腈苯唑

油饼油条(自制)：铝的残留量（干样品，以 Al 计）

油麦菜：阿维菌素、啶虫脒、克百威、甲胺磷

油桃：多菌灵、甲胺磷、克百威

附件 2

食品抽检不合格产品信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号

标称生

产企业

名称

标称生

产企业

地址

被抽样单

位名称

被抽样单

位地址

食品名

称

规格

型号

商

标

生产日

期/批号
不合格项目 分类

XBJ23653226103836028 / /

于田县玫

瑰花水果

店

新疆和田

地区于田

县木哈拉

镇喀日曼

路

香蕉 / /
2023-05

-20

噻虫嗪‖

0.12mg/kg‖≤

0.02mg/kg

食用

农产

品

XBJ23653226103836274 / /

于田县新

川渝蔬菜

批零店

新疆和田

地区于田

县玉城西

路爱华菜

市场

菠菜 / /
2023-05

-24

阿维菌素‖

0.091mg/kg‖≤

0.05mg/kg

食用

农产

品

附件 3

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103835916ZX / /

于田县木尕

拉镇红宝汤

面店

新疆
小型餐

馆
面剂子 / 2023-05-19 餐饮食品

XBJ23653226103835915ZX / /

于田县木尕

拉镇红宝汤

面店

新疆
小型餐

馆
黄面 / 2023-05-19 餐饮食品

XBJ23653226103835917ZX / /

于田县木尕

拉镇红宝汤

面店

新疆
小型餐

馆
花卷 / 2023-05-19 餐饮食品

XBJ23653226103836164 / /

于田县加依

乡卡热土干

明德小学

新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-22 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836196 / /

于田县加依

乡第二中心

幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

馒头 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836213 / /

于田县加依

乡尤喀克加

依村幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

馒头 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836231ZX / /
于田县新味

道特色饭馆
新疆

微型餐

馆
牛肉包子 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836304 / /

于田县科克

亚乡托万艾

格来村幼儿

园

新疆

学校/

托幼食

堂

油饼 / 2023-05-25 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836303 / /

于田县科克

亚乡库鲁吐

克村幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油条 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103836302 / /

于田县科克

亚乡第二中

心幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油条 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103836314 / /

于田县科克

亚乡托万艾

日克村幼儿

园

新疆

学校/

托幼食

堂

油饼 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103836315 / /

于田县科克

亚乡阔什艾

日克村幼儿

园

新疆

学校/

托幼食

堂

油饼 / 2023-05-25 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836031ZX / /
于田县饶记

卤味餐饮店
新疆

小型餐

馆
花生米 / 2023-05-20 餐饮食品

XBJ23653226103836136 / /
于田县加依

乡中心小学
新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-22 餐饮食品

XBJ23653226103836135 / /

于田县加依

乡吉日木小

学

新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-22 餐饮食品

XBJ23653226103836163 / /

于田县加依

乡萨亚提拉

明德小学

新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-22 餐饮食品

XBJ23653226103836162 / /

于田县加依

乡乔甫齐拉

小学

新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-22 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836195 / /

于田县加依

乡第二中心

英阿瓦提村

幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

馒头 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836194 / /

于田县加依

乡第二中心

卡拉吐干村

幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

馒头 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836214 / /

于田县加依

乡巴什萨亚

提拉村幼儿

园

新疆

学校/

托幼食

堂

馒头 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836239ZX / /
于田县红枣

饭馆
新疆

小型餐

馆
面剂子 / 2023-05-23 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836232ZX / /
于田县新味

道特色饭馆
新疆

微型餐

馆
米饭 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836233ZX / /
于田县新味

道特色饭馆
新疆

微型餐

馆
面条 / 2023-05-23 餐饮食品

XBJ23653226103836212 / /

于田县科克

亚乡初级中

学食堂

新疆

学校/

托幼食

堂

米饭 / 2023-05-24 餐饮食品

XBJ23653226103836286 / /

于田县科克

亚乡第一中

心幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油条 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103836285 / /

于田县科克

亚乡喀拉都

外村幼儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油条 / 2023-05-25 餐饮食品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836284 / /

于田县科克

亚乡库塔孜

艾日克村幼

儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油条 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103836313 / /

于田县科克

亚乡博斯坦

提热克村幼

儿园

新疆

学校/

托幼食

堂

油饼 / 2023-05-25 餐饮食品

XBJ23653226103835984 / /
于田县干峰

商贸部
新疆

农贸市

场
姜 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103835981 / /
于田县干峰

商贸部
新疆

农贸市

场
芹菜 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103836026 / /
于田县玫瑰

花水果店
新疆

小食杂

店
杏 / 2023-05-20 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836092 / /

于田县老城

区街道鲜菜

蔬菜粮油批

发零售配送

中心

新疆
农贸市

场
辣椒 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836053 / /

于田县和谐

蔬菜配送中

心

新疆
农贸市

场
鸡蛋 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836082 / /

于田县和谐

蔬菜配送中

心

新疆
农贸市

场
甜椒 / 2023-05-19 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836091 / /

于田县老城

区街道鲜菜

蔬菜粮油批

发零售配送

中心

新疆
农贸市

场
韭菜 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836115 / /
于田县四季

水果店
新疆

小食杂

店
杏 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836122 / /

于田县群众

家禽肉批发

零售部

新疆
小食杂

店
沃柑 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836121 / /

于田县群众

家禽肉批发

零售部

新疆
小食杂

店
梨 / 2023-05-21 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836265 / /
于田县川渝

副食冻货店
新疆

小食杂

店
西瓜 / 2023-05-13 食用农产品

XBJ23653226103836266 / /
于田县川渝

副食冻货店
新疆

小食杂

店
甜瓜 / 2023-05-13 食用农产品

XBJ23653226103836267 / /
于田县川渝

副食冻货店
新疆

小食杂

店

上海青（普

通白菜）
/ 2023-05-22 食用农产品

XBJ23653226103835938 / /

于田县木尕

拉镇帕斯力

拉蔬菜第四

分店

新疆
小食杂

店
油桃 / 2023-05-17 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103835939 / /

于田县木尕

拉镇帕斯力

拉蔬菜第四

分店

新疆
小食杂

店
黄瓜 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103835940 / /

于田县木尕

拉镇帕斯力

拉蔬菜第四

分店

新疆
小食杂

店
菠菜 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103835971 / /
于田县陕南

超市
新疆

农贸市

场
油麦菜 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103835956 / /
于田县陕南

超市
新疆

农贸市

场
豇豆 / 2023-05-18 食用农产品

XBJ23653226103835970 / /
于田县陕南

超市
新疆

农贸市

场
菠菜 / 2023-05-19 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103835985 / /
于田县干峰

商贸部
新疆

农贸市

场
鸡蛋 / 2023-05-19 食用农产品

XBJ23653226103836027 / /
于田县玫瑰

花水果店
新疆

小食杂

店
橙 / 2023-05-18 食用农产品

XBJ23653226103836083 / /

于田县和谐

蔬菜配送中

心

新疆
农贸市

场
油麦菜 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836116 / /
于田县四季

水果店
新疆

小食杂

店
橙 / 2023-05-16 食用农产品

XBJ23653226103836093 / /

于田县老城

区街道鲜菜

蔬菜粮油批

发零售配送

中心

新疆
农贸市

场
鸡蛋 / 2023-05-18 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836117 / /
于田县四季

水果店
新疆

小食杂

店
苹果 / 2023-05-20 食用农产品

XBJ23653226103836120 / /

于田县群众

家禽肉批发

零售部

新疆
小食杂

店
杏 / 2023-05-21 食用农产品

XBJ23653226103836272 / /

于田县新川

渝蔬菜批零

店

新疆 菜市场 西瓜 / 2023-05-15 食用农产品

XBJ23653226103836273 / /

于田县新川

渝蔬菜批零

店

新疆 菜市场 甜瓜 / 2023-05-16 食用农产品

XBJ23653226103836339 / /
于田县橙市

果蔬店
新疆 超市 甜瓜 / 2023-05-25 食用农产品

XBJ23653226103836341 / /
于田县橙市

果蔬店
新疆 超市 梨 / 2023-05-25 食用农产品

抽样编号

标识生

产企业

名称

标识生

产企业

地址

被抽样单位

名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所
样品名称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103836340 / /
于田县橙市

果蔬店
新疆 超市 香蕉 / 2023-05-25 食用农产品